

## **SJ Fragt Holding 2 ApS**

Hindingvej 21, Nors  
7700 Thisted

CVR-nr. 40784586

**Årsrapport**  
**1. januar 2020 - 31. december 2020**

**2. regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. april 2021

---

Søren Larsen Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## SJ Fragt Holding 2 ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SJ Fragt Holding 2 ApS Hindingvej 21, Nors 7700 Thisted
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Søren Larsen Pedersen
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	SJ Fragt Holding ApS Hindingvej 21 7700 Thisted
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
<b>CVR-nr.</b>	15728000
<b>Kontaktpersoner</b>	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Pia Kobberø, Registreret revisor
<b>Advokat</b>	DAHL advokatfirma Kaj Munks Vej 4 7400 Herning
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 2.403.206, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 30.913.784, og en egenkapital på kr. 30.615.462.

Årets resultat er tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>		-15.040	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.420.400	1.501.428
Finansielle omkostninger		-5.496	0
<b>Resultat før skat</b>		<u>2.399.864</u>	<u>1.501.428</u>
Skat af årets resultat	1	<u>3.342</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>2.403.206</u>	<u>1.501.428</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.130.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.420.400	1.501.428
Overkurs ved stiftelse		0	-27.170.828
Overført resultat		-1.147.194	26.670.828
<b>Resultatdisponering</b>		<u>2.403.206</u>	<u>1.501.428</u>



SJ Fragt Holding 2 ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>30.632.656</u>	<u>28.712.256</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.632.656</u>	<u>28.712.256</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>30.632.656</u>	<u>28.712.256</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>281.128</u>	<u>115.376</u>
Tilgodehavender		<u>281.128</u>	<u>115.376</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>281.128</u>	<u>115.376</u>
<b>Aktiver</b>		<u>30.913.784</u>	<u>28.827.632</u>

**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	3.421.828	1.501.428
Overført resultat	3	26.023.634	26.670.828
Udbytte for regnskabsåret	4	1.130.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>30.615.462</b>	<b>28.712.256</b>
Gæld til banker		114	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.922	0
Selskabsskat		277.786	115.376
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>298.322</b>	<b>115.376</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>298.322</b>	<b>115.376</b>
<b>Passiver</b>		<b>30.913.784</b>	<b>28.827.632</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Noter

	2020	2019
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-3.342	0
	<u>-3.342</u>	<u>0</u>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Saldo primo	1.501.428	0
Årets tilgang	2.420.400	1.501.428
Årets afgang	-500.000	0
Saldo ultimo	<u>3.421.828</u>	<u>1.501.428</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo	26.670.828	0
Årets tilgang	500.000	25.669.400
Årets afgang	-1.147.194	1.001.428
Saldo ultimo	<u>26.023.634</u>	<u>26.670.828</u>
<b>4. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	500.000	0
Årets tilgang	1.130.000	500.000
Årets afgang	-500.000	0
Saldo ultimo	<u>1.130.000</u>	<u>500.000</u>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede skyldige skat udgør pr. balancedagen 278 tkr.
